Atenciosamente,

ATI
ra Muni. dos Ver. de Para

Nane Pauta Araujo
odor Geral legisi

Portaria 1 2. 005/2015
tivo

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

Memo n° 042/2016-PGL/CMP 	 Parauapebas/PA, 23 de março de 2016.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Secretaria Legislativa
Att.: Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa. as proposições abaixo listadas, munidas do

respectivo parecer jurídico, para continuidade da tramitação inscrita no Regimento Interno desta

Casa:

- Projeto de Lei n° 008/2016, de autoria do Vereador lvanaldo Braz Silva Simplício, com Parecer

Jurídico n° 025/2016;

- Projeto de Lei n° 009/2016, de autoria do Poder Executivo Municipal, com Parecer Jurídico n°

026/2016.

AVENIDA F, QUADRA 33, LOTE ESPECIAL, BAIRRO BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - 	IJAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3`-13

	Page 1